

HESAP BİRLEŞTİRME BİLGİ FORMU

KESİNTİLER YÖNETİM GİDER KESİNTİSİ* (Katkı payları üzerinden)

Tarih:

Sıra:

Katkı Payı	Oran
	%

*Son mevcut düzenli katkı payı ve buna ilişkin oran bilgilerini içermektedir.

FON TOPLAM GİDER KESİNTİSİ (FTGK)

Fon Adı ve Oranı	Günlük FTGK Oranı Yüzbinde	Yıllık FTGK Oranı Yüzde

GİRİŞ AİDATI KESİNTİSİ

Tahsil Edilen Kısım	Ertelenmiş Kısım	Hangi Tarihe Kadar

Ertelenmiş kısım; aktarım/çıkış halinde tahsil edilecek tutardır. Varsa tahsil edilmemiş kısım giriş aidatı birleştirilen hesap üzerinde devam eder.

GENEL KATILIMCI/FORM BİLGİLERİ

Katılımcı Adı-Soyadı :
T.C. Kimlik No :
Bireysel Emeklilik Sözleşme No :
Sisteme Giriş Tarihi :

FORM BİLGİSİ

Formun Tanzim Tarihi :
Formu Düzenleyen Şirket : VAKIF EMEKLİLİK A.Ş.

AVANTAJLAR

Şirketimiz, Vakıflar Bankası T.A.O. gibi kamu bankası olmanın yanı sıra özel hukuk hükümlerine tabi, köklü, karlılığı, öz kaynakları, piyasa payı olarak ülkemizin önde gelen bankalarından birisinin, Hayat Sigortacılığı ve Bireysel Emeklilik alanlarında faaliyet gösteren bir iştirakidir.

Şirketimiz, fon portföyü yönetimi alanındaki profesyonel hizmeti, yine grubun köklü ve deneyimli şirketi olan Vakıf Portföy Yönetimi A.Ş.'den almaktadır.

Şirketimiz, kendini sürekli olarak, günün sosyal, ekonomik ve teknolojik koşullarına uygun olarak geliştirmekte ve yenilemektedir. Bunun en çarpıcı örneği, müşteri ve müşteri memnuniyeti odaklı uygulamalarıdır. Vakıf Emeklilik A.Ş. Vakıfbank ATM'leri, Sesli Yanıt Sistemi, Vakıfbank ve Şirketimiz web sayfaları ile internet şubesi üzerinden 7 gün 24 saat müşterilerine bilgi ve hizmet sunmaktadır.

Şirketimiz hesap birleştirmesi yapan katılımcısına mevcut planlarından daha düşük, çok daha cazip oranlardaki kesintilerle devam etme olanağı sağlamaktadır.

Şirketimiz ayrıca katılımcılarına, S.O.S International Acil Ambulans ve Sağlık Danışmanlık hizmeti de sunmaktadır.

DIĞER ÖNEMLİ BİLGİLER

* Hesap Birleştirme yapmayı düşündüğünüz "emeklilik planınıza" (emeklilik hesabınıza) ilişkin kesintileri dikkatlice inceleyiniz.

* Hesap Birleştirme yapmanız durumunda, aktarım tarihinden sonraki vadelere ilişkin olarak şirketimizde yapmış olduğunuz ödemeler ek katkı payı olarak kabul edilecek olup, emekliliğe hak kazandığınız süreye eklenmeyecektir. Hesap Birleştirme tarihi itibarıyla kredi kartı ile provizyonu alınan ödemeler için provizyon iptali yapılır.

* Hesap Birleştirme talebinizin gerçekleşebilmesi için **Hesap Birleştirme Talep Formu**'nu doldurup, faks veya posta yoluyla şirketimize göndermeniz gerekmektedir.

***KARAR VERMENİZ HALİNDE HESAP BİRLEŞTİRME TALEP FORMUNUN İMZALANARAK ŞİRKETİMİZE GÖNDERİLMESİ HALİNDE AKTARIM/HESAP BİRLEŞTİRME İŞLEMİNİZ GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.